



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017\_999030

**Stavba:** Drahotuše - úprava střechy

Místo:

Datum: 23. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>324 332,41</b>	<b>392 442,22</b>
2017_99 9030	Drahotuše - úprava střechy	324 332,41	392 442,22
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>324 332,41</b>	<b>392 442,22</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Drahotuše - úprava střechy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				324 332,41
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>324 332,41</b>
DPH základní	21,00%	ze	324 332,41	68 109,81
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>392 442,22</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Drahotuše - úprava střechy

Místo:

Datum:

23. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>324 332,41</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	75 463,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 631,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 570,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 043,69
997 - Přesun sutě	2 697,64
998 - Přesun hmot	1 520,50
PSV - Práce a dodávky PSV	241 099,10
712 - Povlakové krytiny	104 458,46
713 - Izolace tepelné	59 308,82
762 - Konstrukce tesařské	25 008,92
763 - Konstrukce suché výstavby	15 000,00
764 - Konstrukce klempířské	32 069,40
765 - Krytina skládaná	5 253,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 769,38
VRN3 - Zařízení staveniště	7 769,38
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>324 332,41</b>

# ROZPOČET

Stavba: **Drahotuše - úprava střechy**

Místo:

Datum:

23. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**324 332,41**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**75 463,93**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**16 631,80**

7	K	345272631	Stěny atikové tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	13,588	1 100,00	14 946,80
			(1,7+2,6)*0,9		3,870		
			4,2*0,25		1,050		
			4,2*0,3/2		0,630		
			1*0,25		0,250		
			(3,96+2,8+7,4)*0,55		7,788		
			Součet		13,588		
8	K	345272641.Rv	Stěny atikové tl 350 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	1,348	1 250,00	1 685,00
			5,39*0,25		1,348		

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**25 570,30**

26	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m <sup>2</sup>	29,872	550,00	16 429,60
			13,588*2		27,176		
			1,348*2		2,696		
			Součet		29,872		
27	M	283763720	polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 100 mm	m <sup>2</sup>	30,469	300,00	9 140,70
					29,872		
					29,872		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**29 043,69**

12	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	176,444	35,00	6 175,54
30	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,440	50,00	2 522,00
			4,39+1+5,19+22+3,96+2,8+11,1		50,440		
36	K	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	144,000	121,00	17 424,00
			48*2		96,000		
			24*2		48,000		
			Součet		144,000		
1	K	962032631.RV	Bourání zdiva nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m <sup>3</sup>	2,013	550,00	1 107,15

"atiky nad střechou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5,19*0,35*0,34		0,618		
			5,19*0,35*0,16/2		0,145		
			4,2*0,35*0,6		0,882		
			4,2*0,35*0,5/2		0,368		
			Součet		2,013		
2	K	966073121	Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m	m2	33,000	55,00	1 815,00

33 "trapezový plech 33,000

#### 997 - Přesun sutě

2 697,64

18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,845	200,00	769,00
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,396	15,00	965,94

3,788\*17 64,396

20	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	3,209	300,00	962,70
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

#### 998 - Přesun hmot

1 520,50

50	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,041	500,00	1 520,50
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

241 099,10

##### 712 - Povlakové krytiny

104 458,46

14	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	172,984	120,00	20 758,08
			153,5		153,500		
			" + vytažení na atiku a komín				
			13,588+13,588*0,3+1,348+1,348*0,35		19,484		
			Součet		172,984		

15	M	283220000	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	176,444	220,00	38 817,68
24	K	712363318	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	kus	14,485	320,00	4 635,20
			(4,39+1,03+5,19+3,96+2,8+7,4+1,7+2,5)/2		14,485		

23	K	763891111.RV	Kotvící a spojovací materiál	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
22	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,495	500,00	247,50

##### 713 - Izolace tepelné

59 308,82

13	K	713141111	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců,	m2	181,970	85,00	15 467,45
			33+17,5+78,5+24,5		153,500		
			"atika				
			(3,96+2,8+7,4+5,19+0,3)*0,35		6,878		
			(1,7+2,5+4,2+1)*0,3		2,820		
			Mezisoučet		163,198		
			"výplň mezi hranoly				
			0,26*47,43		12,332		
			0,26*24,77		6,440		
			Mezisoučet		18,772		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					181,970		
10	M	283723210	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 200 mm	m2	166,462	240,00	39 950,88
163,198					163,198		
37	M	283723160	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 140 mm	m2	19,147	170,00	3 254,99
"výplň mezi hranoly							
18,772*1,02"koeficient					19,147		
21	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,271	500,00	635,50
<b>762 - Konstrukce tesařské</b>							<b>25 008,92</b>
33	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	40,200	125,00	5 025,00
1,7+2,5					4,200		
48*0,5					24,000		
24*0,5					12,000		
Součet					40,200		
34	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	0,865	6 500,00	5 622,50
4,2*0,12*0,16*1,1 "koef					0,089		
0,5*(48+24)*0,14*0,14*1,1					0,776		
Součet					0,865		
52	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,865	800,00	692,00
28	K	762341017	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	38,588	340,00	13 119,92
"atika							
(3,96+2,8+7,4+5,19+0,3)*0,55					10,808		
(1,7+2,5+4,2+1)*0,5					4,700		
"okapová hrana							
(19,05+9,8)*0,5					14,425		
(19,05+9,8)*0,3					8,655		
Součet					38,588		
29	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,099	500,00	549,50
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>15 000,00</b>
53	K	763153391.RV	Vyrovnání nerovností střechy tl. 20 mm - suchý podsyp Liapor	m2	25,000	60,00	1 500,00
54	K	763153391	Příplatek k podlaze za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	450,000	30,00	13 500,00
25*18					450,000		
<b>764 - Konstrukce klempířské</b>							<b>32 069,40</b>
16	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	17,500	30,00	525,00
6	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	28,480	10,00	284,80
5,19+3,96+2,8+4,93+7,4+1,7+2,5					28,480		
3	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	28,750	10,00	287,50
5,19+4,2+1+3,96+2,8+7,4+1,7+2,5					28,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	29,510	10,00	295,10
					14,28+5+7,95+2,28		29,510
5	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	14,000	10,00	140,00
49	K	764242333	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	30,000	300,00	9 000,00
					19,8+10,2		30,000
39	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	30,000	150,00	4 500,00
					19,8+10,2		30,000
40	M	553441890	žlab půlkruhový podokapní 330 titanzinek	m	30,000	300,00	9 000,00
41	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	3,000	100,00	300,00
42	M	553442650	kotlík oválný tvar dle DIN 18461 330/120 titanzinek	kus	3,000	550,00	1 650,00
43	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	11,000	120,00	1 320,00
44	M	553442080	svodové roury kruhové falcované 120 titanzinek	m	11,000	300,00	3 300,00
47	K	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	4,000	100,00	400,00
48	M	553443510	koleno 72° dle DIN 18461 120 titanzinek	kus	4,000	250,00	1 000,00
38	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,134	500,00	67,00

#### 765 - Krytina skládaná

5 253,50

17	K	765144052	Krytina z polykarbonátových desek vlnitých tl. 6 mm sklon střechy do 15°	m2	3,500	1 500,00	5 250,00
35	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,007	500,00	3,50

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 769,38

#### VRN3 - Zařízení staveniště

7 769,38

55	K	032603000	Vedlejší rozpočtové náklady	%	3 884,691	2,00	7 769,38
----	---	-----------	-----------------------------	---	-----------	------	----------